EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K63731401A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/2006

3. Emri i Subjektit

"Ujesjelles - Kanalizime" Sh:a. Divjaké

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/06/2013

6. Kohézgjatja

Nga: 18/06/2013  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Divjake DIVJAKE DIVJAKE

8. Kapitali 355.095.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 355095000.0000

10. Numri i aksioneve: 355.095,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem konsumatoreve dhe shitja e
tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujitper plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve. Shogeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni
financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria
ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet,
licensat sipas legjislacionit ne fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Likuidator/ét

Ditémir Prifti




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

14.1 Afati 1 emérimit

Nga: 30/11/2023

Deri :

15.
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).

Ditémir Prifti

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Y1li Stambolliu

nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 16/05/2016 Deri : 17/05/2022
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Dorjan Spaho
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
}gé Izgzt%ﬁiin Nga : 16/05/2016 Deri : 17/05/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Klevisa Rrudha
(plotésohet nése éshté, Sh.a' me njé
nivel) Anetar
ggé igzt%iﬁﬁn Nga : 17/05/2019 Deri : 17/05/2022
23. Anétar i Pavarur Jo

23.1 Pérfagésues i Puné€marrésve
23.2 Kushtet € pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
25.1" Afati 1 emérimit

Vullnetare Hoxha

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Nga : 06/07/2016 | Deri :
Bashkia Divjake
Me te drejte vote : 355095.0000

Pa te drejte vote

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit




28. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLESI DIVJAKE
E-Mail: sonila_sa@hotmail.it
Telefon: 0688371105

29. Statusi: Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-393800-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648616-09-14

nga detyra t€ ish — Drejtorit Z. Josif Kruti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.08; datéa 17.12.1997 t& Késhillit t&
Bashkisé Divjaké, ku €shté vendosur: - Miratimi n€ parim 1 krijimit t€ Departamentit té
Ujésjellésit. - Miratimi né parim i krijimit t€ bordit drejtues. - Miratimi n€ parim i
vendosjes sé€ administratorit t€ Ujésjell€sit. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.579 Prot., daté
18.06.2013 1€shuar nga Ministri i Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés, ku éshté
urdhéruar: - Transformimi 1 Ndérmarrjes “Ujésjellés — Kanalizime” Divjaké, Rrethi
Lushnjé, né Shoqgéri Tregtare t€ Formé&s Anonime — “Ujésjellés — Kanalizime” Divjaké”,
Sh.a., Divjaké; - Anétar€ t€ Késhillit t&¢ Paré Mbikqyrés emérohen: Z. Ilia GIERMANI; Zj.
Anila JANI; Zj. Valentina Murashi. - Ekspert pér Vlerésimin e Kapitalit Themeltar
caktohet: Z. Andon KRISTO. Depozitimi 1 Aktit t€ Themelimit t&€ shoqéris€, daté
18.06.2013 dhe Statutit té shoqérisé . Depozitimi i Urdhrit Nr.579/1, daté 06.09.2013 t&
Ministrit t& Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés, ku €shté urdhéruar: - Ndryshimi 1
statutit t€ shogérisé, si.mé poshté: Shtohet neni 22/1 “Emérimi 1 administratorit™:
Administrator 1 shoqérisé “Ujésjellés — Kanalizime” Divjaké,Rrethi Lushnjé, emérohet Z.
Josif KRUTI. Depozitimi i Deklaratés sé¢ Administratorit t€ shoqéris€, daté 18.03.2014.
Depozitimi i deklaratés s€¢ Ekspertit Kontabél t€ shoqéris€, daté 18.03.2014. Depozitimi i
Vendimit Nr.01, daté 28.06.2013 t& Késhillit Mbikqyrés, ku éshté vendosur: - Ilia
Gjermani t€ jeté Kryetar i K&shillit Mbikqyrés t€ shoqéris€. Depozitimi i Vendimit Nr.02,
daté 23.09.2014 t&é Késhillit Mbikqyrés, ku €shté vendosur: - Emérimi 1 Zj. Sonila SAKO,
né pozicionin Drejtore e “Ujésjellés — Kanalizime” Divjaké” sh.a. pér shkak té largimit

eshte shtuar administratori: (""Sonila Sako'’) Nega data ""23/09/2014"

Ne daten "'23/09/2017"
eshte larguar administratori: ("JOSIF KRUTI")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C8F221-58E5-4B21-BCC9-0ED3B5D1CBC1

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-441930-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 5735/1, date 06.10.2015, pér
ndryshimin e akt themelimit dhe statutit t€ shogéris€. Depozitimi 1 ekstraktit t&€ QRA-sg,
daté 24.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Divjake") Numpri i aksioneve
"120.130,00 Pergindja ne kapital ""'100,00"" Kontributi ne para
"120.130.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Numri i ceshtjes: CN-797926-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit Nr.34/1, date 16.05.2016, ku eshte
vendosur: Ndryshimi i1 perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ylli Stambolliu") Nga data
"16/05/2016" Ne daten ""'16/05/2019"

eshte larguar administratori: ("'Sonila Sako"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Regjistrime te.tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-977764-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.05.2016 ku eshte vendosur:
Lirimin nga detyra e antareve te keshillit te administrimit Valentina Murashi, Ilia Gjermani
dhe Anila Jani dhe emerimin ne vend te tyre te Y1li Stambolliu, Lefteri Shorja dhe Dorjan
Spaho. Depozitimi i vendimit date 17.05.2016 te antareve te keshillit te administrimit ku
eshte vendosur: Ndarja e kompetencave.Depozitimi 1 vendimit date 06.07.2016 ku eshte
vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Vullnetare Hoxha. Depozitimi i statutit te shogerise
date 02.03.2016.

Telefon ishte (") u be (""0688371105")
E-Mail ishte ("") u be ("'sonila_sa@hotmail.it")
Objekti ishte ("Prodhim dhe shpérndarje e ujit té pijshém. Shogéria brenda cageve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F16B9-26D6-4510-BCAF-225A33D7B5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6E5725-BC4B-4217-9F9F-3A04E0784C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6E5725-BC4B-4217-9F9F-3A04E0784C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BCE27-5C28-4BC5-AF59-5E126A24D6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE9E6F0-E557-4B1A-AB00-C7835B820857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03D8DC-EDAD-4647-9050-2DB3FF97E833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A090A-B7CC-49EF-AEBF-61E89E431FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DCB68C-5273-4027-AB3C-F34C02F993E8

té parashikuara né legjislacionin né fuqi do té kryejé ¢do operacion tregtar dhe financiar
qé lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. Kjo pérfshin gjithashtu hapjen e
veprimtarive té reja, krijimin e sipérmarrjeve té tjera dhe pjesémarrje té tjera, si brenda
ashtu dhe jashté vendit.") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem
konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje
te pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujitper plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.
Shogeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne
fuqi. Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licensat
sipas legjislacionit ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Anila Jani")
eshte larguar anetari: ("Valentina Murashi")
eshte larguar anetari: ("llia Gjermani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vullnetare Hoxha'') Nga data
"06/07/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Dorjan Spaho') Nga data "'16/05/2016"
Ne daten ''16/05/2019"

eshte shtuar anetari: ("'Lefteri Shorja') Nga data "16/05/2016"
Ne daten "'16/05/2019"

eshte shtuar anetari: ("YIli Stambolliu'") Nga data "'16/05/2016"

Ne daten '"16/05/2019"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-981735-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23156F9-CCDE-44EE-BBBD-0B3A1462E28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23156F9-CCDE-44EE-BBBD-0B3A1462E28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F628E60-1474-49BF-BB47-293CFD6F85B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2432AE7-39B7-461D-9287-52FEDE8EABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE3854B-EB1E-49B6-AA45-61AE9E72387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6399CF79-9C44-4F83-B2DF-6F3ABFAB3B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E161A-200A-4264-9AF1-3F593C026191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6D1EC-29C4-487D-8898-75CC6C4E9F51

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-981764-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

19/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-981766-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandatid Pageses

19/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-981772-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc Vjetor 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

19/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-097989-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, nr.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6141763-A7C3-4A1B-8010-8F232CB28CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E059320-BAA5-4521-B9AD-A2A9FE0EF870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496E9049-14E9-4665-9E39-A382F0C10AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93330AC-0F6C-4C7F-86AB-D85526ADFF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CB55F-9C9A-4926-A762-099EC1AAD0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D49DF-72AE-4513-A5BA-1B2A3FC0F0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C2FD2-C237-4E55-9427-5FB8F549F55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1CC947-FF5E-49F4-80F2-8D8EDD476E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49DDD9B-CE26-4F9C-A07D-9A67DDB1F849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA9FFAB-D243-4BF7-AB11-BA2F15720ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06953647-A252-4525-86DB-10094C2199B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EAAC79-7A22-412E-8E57-B08FFF69A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC31AA37-C308-4F3D-892E-BFA68E2C538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A323F7-35EB-478C-9144-D3CA0852C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245CBB5-8C27-4A9F-8E5B-D6C390C11D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3DB2BD-92C2-4B4D-B7DA-DDCECCE978FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C063F00A-8DEB-4183-B6D4-67B8BD21405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7CA60-A81E-4D42-AF44-6FB9A6367B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92DB976-4CB0-4A98-ACF2-734C3CE0C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B157151-8D28-46DB-B337-7FA34C641518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543FD1D2-A2BC-4877-9AB4-B3C4E6510E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4289BCA-3170-4D76-8FD3-E5F22BC582D8

49/1, date 21.07.2017 emerimin e Znj. Eleda Dhima, eksperte kontabel per hartimin e
raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit, date
14.12.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, nr. 100, date
31.10.2018 per miratin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Ekstraktit te
Regjistrit te aksioneve te shogerise date 11.02.2019, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve.

Vlera e Kapitalit ishte "120.130.000,00" u be "355.095.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "120.130,00" u be "355.095,00"

Capital Paid Value ishte "120.130.000,00" u be "'355.095.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Divjake') .
Contribution _Nature Value ishte (""" u be

(""234.965.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Diviake") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'100,00") u be (""1.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Divjake") , Numri i
aksioneve ishte (""120.130,00") u be (""355.095,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti.i autorizimit

28/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-208908-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy vendimeve te asamblese date 17.05.2019 per
riemerim administratori dhe per emerim anetaresh te keshillit te administrimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ylli Stambolliu") s
Kohézgjatia ishte (""16/05/2019") u be (""17/05/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Klevisa Rrudha'’) Nga data ""17/05/2019"
Ne daten ""17/05/2022"

eshte larguar anetari: ("'Lefteri Shorja')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dorjan Spaho') s
Kohézgjatja ishte (""16/05/2019") u be (""17/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ylli Stambolliu"') s
Kohézgjatja ishte (""16/05/2019") u be (""17/05/2022")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44038BC6-5777-4C7B-BAA9-5DA8456D5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120D810-DB56-4D81-94BA-806A6C21C865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BC5B36-FC10-4CEB-87DC-ABA052099FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7FE692-45E5-4096-86CF-CEACA6A5C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7FE692-45E5-4096-86CF-CEACA6A5C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307041E-033E-4D87-BC2F-E785E7301F83

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661834-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér sakt€simin e pronésis€ nga "Shqiptare" né€ "Shqiptare Shtetérore".
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:

27/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-019381-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Bashkise Divjake per ndryshimin e
administratorit largimin e Yl1li Stambolliu dhe emerimin.e Idajet Muga .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Idajet Muca'’) Nega data '"21/10/2022""
Ne daten ""21/10/2025"

eshte larguar administratori: (""Ylli Stambolliu"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-<104564-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per fillimin e procedurave te likujdimit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("ldajet Muca")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Idajet Muca'') Nga data "13/04/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178449-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577F2CD6-9D08-4EA5-BE5A-3356FFD67CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A027C74-A18A-49A1-994D-DD30EADD4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C25A21-9F73-4A1F-B54E-A5AF3E2DC6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03976389-E0B2-4506-99F8-3EB93EE34CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCCA1C7-5787-424B-B84E-80EF29CDF14A

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Aktiimiratimittebilancitngaasamblejasubjektit.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

PasqyratFinanciareUjesjellesKanalizimeDivjak Viti.pdf

Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf

18/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230867-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 30.11.2023 pér ndryshim
likuidatori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Divjake") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("1.000,00'") u be (""100,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Ditémir Prifti") Nga data ""30/11/2023"
eshte larguar likuiduesi: ("Idajet Muca'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté

:08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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